

**BO MORTENSEN HOLDING ApS**

Hjortekærsvej 117  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30496736

**Årsrapport 2021/22**

1. september 2021 - 31. august 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. november 2022



Bo Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

BO MORTENSEN HOLDING ApS  
Hjortekærsvej 117  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30496736

**Direktion**

Bo Mortensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber og aktiviteter inden for rådgivende ingeniørvirksomhed vedrørende akustik, herunder at eje 50% af aktierne svarende til 50% af den samlede aktiekapital i Gade & Mortensen Akustik A/S, samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.640.780 mod DKK 4.013.520 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.311.863.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.370.000	3.221.500
Eksterne omkostninger		-67.729	-47.768
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.302.271</b>	<b>3.173.732</b>
Finansielle indtægter		411.936	1.073.543
Finansielle omkostninger		-1.278.746	-10.350
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.435.461</b>	<b>4.236.925</b>
Skat af årets resultat	1	205.319	-223.405
<b>Årets resultat</b>		<b>1.640.780</b>	<b>4.013.520</b>

## Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	1.526.380	3.900.520
<b>Årets resultat</b>	<b>1.640.780</b>	<b>4.013.520</b>

## Aktiver

	Note	31-08-2022	31-08-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.382.500	1.382.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	10.394.237	11.336.738
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>11.776.737</b>	<b>12.719.238</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.776.737</b>	<b>12.719.238</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.483
Tilgodehavende selskabsskat	1	429	1.230
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	772.289	689.404
<b>Tilgodehavender</b>		<b>772.718</b>	<b>712.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.281.208</b>	<b>225.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.053.926</b>	<b>937.310</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.830.663</b>	<b>13.656.548</b>

## Passiver

	Note	31-08-2022	31-08-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.072.463	12.546.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.311.863</b>	<b>12.784.083</b>
Selskabsskat	1	509.183	867.571
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>509.183</b>	<b>867.571</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	4.066
Anden gæld		867	828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.617</b>	<b>4.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>518.800</b>	<b>872.465</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.830.663</b>	<b>13.656.548</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2020	125.000	8.645.563	110.600	8.881.163
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		3.900.520	113.000	4.013.520
<b>Egenkapital pr. 1. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>12.546.083</b>	<b>113.000</b>	<b>12.784.083</b>
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		1.526.380	114.400	1.640.780
<b>Egenkapital pr. 31. august 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>14.072.463</b>	<b>114.400</b>	<b>14.311.863</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. september 2021	866.341	-689.404	0		
Regulering af tidligere års skat	-866.770	689.404	0	-177.366	0
Skat af årets resultat	735.970	-941.289	0	-205.319	223.405
Betalt acontoskat	-169.000	169.000			
Betalt udbytteskat	-57.787	0			
<b>Skyldig pr. 31. august 2022</b>	<b>508.754</b>	<b>-772.289</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-382.685</b>	<b>223.405</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-429	-772.289	0		
Langfristede gældsforpligtelser	509.183	0			
<b>I alt</b>	<b>508.754</b>	<b>-772.289</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. september 2021	1.382.500	11.336.738	12.719.238	7.723.594
Tilgang i året	0	0	0	5.363.144
Afgang i året	0	-942.501	-942.501	-367.500
<b>Kostpris pr. 31. august 2022</b>	<b>1.382.500</b>	<b>10.394.237</b>	<b>11.776.737</b>	<b>12.719.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2022</b>	<b>1.382.500</b>	<b>10.394.237</b>	<b>11.776.737</b>	<b>12.719.238</b>

## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-715.337
Dagsværdi pr. 31-08-2022	DKK	5.977.601

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-509.425
Dagsværdi pr. 31-08-2022	DKK	4.416.636

### 4. Eventualforpligtelser

BO MORTENSEN HOLDING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.